703 Povoa de Penafirme - Torres Vedras via Ponte Rol
704 Santa Cruz - Torres Vedras via Palhagueiras

HORARIO

Timetable

Dias uteis
B B B B

Sahados, Domingos e Feriados

Fonte Grada

Palhagueiras

A-Dos-Cunhados

Valongo

Ponte Rol

Silveira
Penafirme

Santa Cruz

Penafirme
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07:40
07:50
07:55

09:00
09:10
09:15

11:20 12:20
11:30 12:30
11:35 12:35

14:20
14:30
14:35

15:40
15:50
15:55

17:30
17:40
17:45

18:30
18:40
18:45

19:30
19:40
19:45
19:55
07:10 07:45 09:20 10:20 11:20 12:30 13:40 14:30 15:20 16:40 17:15 17:40 18:10 18:40 19:25 20:40
07:20 07:55 09:30 10:30 11:30 12:40 13:50 14:40 15:30 16:50 17:25 17:50 18:20 18:50 19:35 20:50
08:05 09:25 11:45 12:45 14:45 16:05 17:55 18:55 20:05
07:25 08:10 08:00 09:30 09:35 10:35 11:35 11:50 12:50 12:45 13:55 14:50 14:45 15:35 16:10 16:55 17:30 18:00 17:55 18:25 19:00 18:55 19:40 20:10 20:55

07:30 08:05 09:40 10:40 11:40 12:50 14:00 14:50 15:40 17:00 17:35 19:00 19:45

- Localidades
Penafirme 06:10 06:55 07:40 08:10 10:10 11:10 12:10 13:30 14:20 15:15 17:15 18:05 19:15 06:55 08:15 16:10
Santa Cruz 06:15 06:30 07:00 07:20 07:45 08:15 08:15 10:00 10:15 11:00 11:15 12:15 12:10 13:20 13:35 14:25 14:50 15:20 17:20 18:10 18:00 18:50 19:00 19:20 21:10 07:00 08:00 08:20 09:20 10:00 11:30 12:50 13:00 14:00 16:15 18:00 18:00 19:00 20:50
Penafirme 06:35 07:25 08:20 10:05 11:05 12:15 13:25 1455 17:15 18:05 19:05 08:05 13:05 18:05
Silveira 06:20 07:05 07:50 08:20 10:20 11:20 12:20 13:40 14:30 15:25 17:25 18:15 18:55 19:25 21:15 07:05 08:25 09:25 10:05 11:35 12:55 14:05 16:20 18:05 19:05 20.55
Ponte Rol 06:30 07:15 08:00 08:30 10:30 11:30 12:30 13:50 14:40 15:35 17:35 18:25 19:05 19:35 21:25 07:15 08:35 09:35 10:15 11:45 13:05 14:15 16:30 18:15 19:15 21:05
Valongo 06:40
A-Dos-Cunhados 06:50 07:35 08:30 10:15 11:15 12:25 13:35 15:05 17:25 17:30 18:15 19:15 08:15 13:15 18:15
Palhagueiras 06:55 07:40 08:35 10:20 11:20 12:30 13:40 15:10 17:30 17:35 18:20 19:20 08:20 13:20 18:20
Fonte Grada 07:05 07:50 08:45 10:30 11:30 12:40 13:50 15:20 17:40 17:45 18:30 19:30 08:30 13:30 18:30
Torres Vedras 06:40 07:15 07:25 08:00 08:10 08:40 08:55 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:50 14:00 14:00 14:50 15:30 15:45 17:50 17:45 17:55 18:35 18:40 19:15 19:40 19:45 21.35 07:25 08:40 08:45 09:45 10:25 11:55 13:15 13:40 14:25 16:40 18:25 18:40 19:25 21:15
Dias uteis Sihados, Domingos e Feriados

rovalidod

ocaliaaaes

B B B

Torres Vedras 07:00 07:30 07:35 08:50 09:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:20 13:30 14:10 14:20 15:10 15:30 16:30 17:05 17:20 17:30 18:00 18:20 18:30 19:15 19:20 20:30 07:30 08:50 09:30 10:50 12:10 12:10 13:30 15:30 17:20 17:30 18:10 19:10 19:10 20:10

12:20
12:30
12:35

17:30
17:40
17:45

19:20
19:30
19:35

20:20
20:30

07:40 09:00 09:40 11:00 12:20 13:40 15:40
07:50 09:10 09:50 11:10 12:30 13:50 15:50 17:50 18:30 19:30

12:45 17:55 19:45
07:55 09:15 09:55 11:15 12:35 12:50 13:55 15:55 18:00 17:55 18:35 19:35 19:50 20:35
08:00 16:00

17:40 18:20 19:20

Contact Center: 261 910 380 (Horario de Funcionamento das 8h00 as 21h00. de 29 a Dominao)
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Em vigor desde 02 de Outubro 2020

Este horario foi planeado para condig¢oes normais de transito. O motorista dentro das limitagées fara os possiveis para o cumprir.
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